
2. odborná konference

Hluk 2010
snižování hlukových zátěží

10. listopadu 2010

Konferenční centrum CITY
Praha 4 – Pankrác

www.hluk2010.cz

Pořádá

Mediální partner

Generální partner

Záštita

Pozvánka
Partneři

MUDr. Michael Vít, Ph.D.
hlavní hygienik České republiky 
a náměstek pro ochranu  
a podporu veřejného zdraví



2. odborná konference HluK 2010

Konference HluK 2010 s podtitulem „snižování hlukových zátěží“ navazuje na loňský první ročník, který 
se konal 11. listopadu 2009 v Praze v hotelu Novotel. Záštitu nad konferencí loni převzal Ing. Tomáš Kaas 
z Ministerstva dopravy ČR a Ing. Václav Matyáš ze Svazu podnikatelů ve stavebnictví.

Bc. Pavel Stančo
KONSTRUKCE Media, s. r. o.

Registrace 8.30–9.00 hod. 
Zahájení konference 9.00 hod.

Program konference
Úvodní projev
MUDr. Michael Vít, Ph.D., hlavní hygienik České republiky, Ministerstvé zdravotnictví ČR

Úvodní zdravice
Ing. Gustav Slamečka, MBA, ředitel, Státní fond dopravní infrastruktury 

Hygienické limity hluku z dopravy na věčné časy?
Ing. Tomáš Hellmuth, CSc., vedoucí NRL, Zdravotní ústav, Pardubice

Problematika hodnocení zdravotních rizik expozice hluku
Ing. Dana Potužníková, Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě,  
Národní referenční laboratoř pro komunální hluk

Problematika a možnosti protihlukových opatření v zástavbě
Libor Ládyš, EKOLA group

Dopravní data v praxi – obchvat Rokycan
Ing. Petr Hofhansl, CityPlan, s. r. o.

Měření hlučnosti povrchů vozovek a jejich vliv na dopravní hluk
Ing. Vítězslav Křivánek, Ph.D., Centrum dopravního výzkumu, v. v. i.

Problematika hluku – nízkohlučné kryty vozovek
Ing. Jana Gottvaldová, Ing. Ondřej Dašek, Vysoké učení technické v Brně, Fakulta stavební

Příprava nových silničních staveb ve vazbě na hlukovou zátěž v centru měst
Ing. Aleš Hanslík, specialista pro životní prostředí, DOPRAVOPROJEKT Ostrava spol. s r. o.

Financování výstavby protihlukových stěn
Ing. Karel Havlíček, ředitel odboru řízení výdajů, Státní fond dopravní infrastruktury

Architektonické ztvárnění protihlukových stěn
Ing. arch. Petr Šafránek, Architektonický a projekční ateliér

Systém protihlukových stěn FASETON – nové trendy
Tomáš Váňa, vedoucí obchodního oddělení, Rieder Beton, spol. s r. o.

VELOX – alternativní řešení protihlukových stěn
Ing. Josef Volek, vedoucí prodeje protihlukových opatření, VELOX-WERK s. r. o.

Problematika použití staré hlukové zátěže při výstavbě železniční infrastruktury
Ing. Jarmila Karnecká, oddělení životního prostředí,  
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Stavební správa Praha

Možnosti snížení hluku v kolejové dopravě s využitím nové technologie WONROS™
Ing. Jan Jaroš, Doska Česká Lípa, s. r. o.

Organizátor si vyhrazuje právo na změnu programu.

www.hluk2010.cz



2. odborná konference HluK 2010

www.hluk2010.cz

Místo konání

Konferenční centrum CITY
Na Strži 63/1676
140 62 Praha 4 – Pankrác

Organizační pokyny

Organizátor
KONSTRUKCE Media, s. r. o.
Na Obvodu 1098/41, 703 00 Ostrava
www.konstrukce-media.cz

Program konference, partneři
Bc. Pavel Stančo
T +420 605 913 587
stanco@konstrukce-media.cz

Organizační zajištění
Ing. Petra Glasová
T +420 737 283 518
glasova@konstrukce-media.cz

Monika Dvorščáková
T +420 733 530 695
dvorscakova@konstrukce-media.cz



2. odborná konference HluK 2010

www.hluk2010.cz

Přihláška na konferenci FAX +420 596 771 560

Registrační údaje

Název firmy  

Ulice   Město  PSČ     

Stát   IČ  DIČ 

Jméno   Příjmení 

Pozice  Telefon 

E-mail   Účastnický polatek: 4 200 Kč (vč. 20% DPH)

Jméno   Příjmení 

Pozice  Telefon 

E-mail   Účastnický polatek: 4 200 Kč (vč. 20% DPH)

Jméno   Příjmení 

Pozice  Telefon 

E-mail   Účastnický polatek: 4 200 Kč (vč. 20% DPH)

 

Forma úhrady

 Celkovou částku uhradíme na účet číslo 1658580309/0800 dne .

Jako variabilní symbol prosím použijte Vaše IČ. Daňový doklad obdrží účastník při registraci na konferenci.

 Požadujeme zaslání zálohové faktury.

Přihlášku můžete zaslat faxem na +420 596 771 560 nebo poštou 
na adresu KONSTRuKCE Media, s. r. o., Na Obvodu 1098/41, 703 00 Ostrava-Vítkovice.

Tato přihláška je závazná. Stornovací poplatek je účtován ve výši 1 500 Kč. Při odhlášení později než 14 dní před 
začátkem akce bude splatný celý účastnický poplatek. Pořadatel si vyhrazuje z naléhavých důvodů případné změny 
v programu. Po odeslání přihlášky Vám zašleme potvrzení účasti na uvedený e-mail. Pokud se tak nestane do 
14 dnů, kontaktujte nás prosím telefonicky na čísle +420 737 283 518.




